

Dodávateľ IČO 22706852
 ING. LACKO KAROL
 NOBA - MERK FOOD
 Staničná 1522/20
 908 51 H O L Í Ć

IČ DPH SK1020296475
 DIČ 1020296475
 TEL.00421346683332,6685724
 Alk.Distrib:587331000052
 reg.č.206-7410 z dna 15.2.96
 Obv.úrad Zivn.odd.Senica

ban.sp. TATRABANKA,VÚB
 č.úctu: [REDACTED]/1100
 VÚB a.s.
 č.úctu: [REDACTED]/0200

Dátum dodania:28.06.2012
 Dátum vyhotovenia:28.06.2012
 Dátum splatnosti:12.07.2012

FAKTÚRA číslo 126554

Konšt. symbol:008
 Čís.objednávky:
 Dodací list č.:213113

Odberateľ IČO 632414
 IČDPH 2020692366 DIČ 2020692366

Centrum soc.sluzieb-Nadej

01821 Dolny Lieskov

Centrum sociálnych služieb
 v DOLNOM LIESKOVE

Došlo:

ŠTÁT: SK Slovensko

Fakturuje Vam sumu 1410.86 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.5 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 9 Číslo Názov	Množstvo	DPH (%)	Cena bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
110032 MÚKA HRUBÁ 1KG /10 HERB.	200.000	KS 20	0.3200	0.3840	64.000	12.800	76.80
110033 MÚKA OO EXTRA 1KG /10 HERB.	200.000	KS 20	0.3200	0.3840	64.000	12.800	76.80
110031 MÚKA POLOHRUBÁ 1KG /10 HERB.	250.000	KS 20	0.3200	0.3840	80.000	16.000	96.00
120001 CUKOR KRYŠTÁL 1KG /10	300.000	KS 20	0.8500	1.0200	255.000	51.000	306.00
130115 KOLIEČKA GIANA 400G /26	156.000	KS 20	0.2720	0.3264	42.432	8.488	50.92
130114 ŠPAGETY GIANA 400G /30	150.000	KS 20	0.2720	0.3264	40.800	8.160	48.96
130110 TARHOŇA GIANA 400 G /26	208.000	KS 20	0.2720	0.3264	56.576	11.314	67.89
140053 RÝŽA GUL.MÁNYA 1 KG/9 net	135.000	KS 20	0.6200	0.7440	83.700	16.740	100.44
340101 ZLATÝ KLAS 40G/80	80.000	KS 20	0.1900	0.2280	15.200	3.040	18.24
410021 KUKURICA GIANA 425ML /20	60.000	KS 20	0.3930	0.4788	23.940	4.790	28.73
530107 MILA 50G /56	280.000	KS 20	0.2450	0.2940	68.600	13.720	82.32
540378 CROIS.7DAYS KAKAO 60G /30	300.000	KS 20	0.2600	0.3120	78.000	15.600	93.60
600143 ČAJ BOP PIGI 30G /30	120.000	KS 20	0.4239	0.5087	50.868	10.172	61.04
600533 ČAJ PODJAV.TROPICKÁ.ZÁHR. /15	120.000	KS 20	0.3200	0.3840	38.400	7.680	46.08
690011 BUDIŠSKÁ J.SÝTEMÁ 1.5L+0.5L /6	180.000	KS 20	0.3900	0.4680	70.200	14.040	84.24
700109 RAJEC MATER.DÚŠKA NESÝT.1.5L/6	120.000	KS 20	0.6000	0.7200	72.000	14.400	86.40
700762 RAJEC ŠALVIA 1.5L/6	120.000	KS 20	0.6000	0.7200	72.000	14.400	86.40

ROZPIS DPH základ daň 1175.716 1410.859
 Sadzba 20% 1175.72 235.14 zaokrúhlenie dane 20% 0.00

CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR 1410.86

Vystavil:002 Sládková Helena

Faktúru vystavil : [REDACTED]